
Протокол № 2
засідання Приймальної комісії

Косівського інституту прикладного та декоративного мистецтва ЛНАМ
Косівського фахового коледжу прикладного та декоративного мистецтва

Львівської національної академії мистецтв

від 18.04.2024 р.
Присутні:

1. Юрчишин Галина Миколаївна – голова приймальної комісії КІПДМ
ЛНАМ, директор КІПДМ ЛНАМ;

2. Дутка Вікторія Валеріївна – заступник голови приймальної комісії
КІПДМ ЛНАМ, заступник директора з навчальної роботи КІПДМ ЛНАМ;

3. Стеф’юк Роман Григорович – голова приймальної комісії КФКПДМ
ЛНАМ директор КФКПДМ ЛНАМ;

4. Балагурак Христина Тадеївна – заступник голови приймальної комісії
КФКПДМ ЛНАМ, викладач КФКПДМ ЛНАМ;

5. Козар Людмила Степанівна – відповідальний секретар приймальної
комісії, викладач КФКПДМ ЛНАМ;

6. Гнатчук Сергій Андрійович – голова предметної комісії з творчого
конкурсу, викладач КФКПДМ ЛНАМ.

Члени комісії:
7. Щербина Наталія Миколаївна – доцент кафедри декоративного

мистецтва ОС «Магістр» КІПДМ ЛНАМ;
8. Книш Богдана Василівна – доцент кафедри історії мистецтв та

соціально-гуманітарних наук КІПДМ ЛНАМ;
9. Радиш Мирослав Богданович – викладач КФКПДМ ЛНАМ;
10. Барановський Ігор Володимирович – викладач КФКПДМ ЛНАМ.
11. Захарків Руслана Дмитрівна – викладач КФКПДМ ЛНАМ
12. Юсипчук  Роман Богданович – голова екзаменаційної комісії, старший

викладач кафедри образотворчого мистецтва та академічних дисциплін
КІПДМ ЛНАМ;

13. Молинь Валентина Дмитрівна – доцент кафедри образотворчого
мистецтва та академічних дисциплін КІПДМ ЛНАМ;

14. Катрич Дмитро – член студентської ради КІПДМ ЛНАМ
15. Оринчук Богдана – член студентської ради КФКПДМ ЛНАМ.



Порядок денний:
1. Затвердження програм: творчого конкурсу для вступників на ОС

«Фаховий молодший бакалавр» на базі БСО, ПЗСО, на ОС «Бакалавр» на базі
ПЗСО, НРК5; фахового іспиту для вступників на ОС «Магістр» на основі
НРК6; співбесіди з іноземної мови для вступу на ОС «Магістр» на основі
НРК6 для певних категорій вступників.

2. Затвердження умов вступу до КФКПДМ та КІПДМ ЛНАМ у 2024 р.
3. Різне.

І. Слухали:
1. Козар Л.С., відповідального секретаря приймальної комісії КІПДМ

та КФКПДМ ЛНАМ, яка звернула увагу на те, що творчий конкурс є єдиним
пріоритетним іспитом для вступу до КФКПДМ на ОС «Фаховий молодший
бакалавр» на основі БСО та ПЗСО і є важливим іспитом, окрім ЗНО 2020 р.,
НМТ 2021р, НМТ 2022 р., НМТ 2023 р., НМТ 2024 р.. для вступу до КІПДМ
ЛНАМ на ОС «Бакалавр» на основі ПЗСО, НРК5, а також виступає
безумовним інструментом оцінювання творчих здібностей абітурієнта.

Козар Л.С. ознайомила присутніх із програмами:
- творчого конкурсу для вступників на ОС «Фаховий молодший

бакалавр» на базі БСО та ПЗСО спеціальності 023 «Образотворче мистецтво,
декоративне мистецтво, реставрація»;

- творчих конкурсів для вступників на ОС «Бакалавр» на базі ПЗСО та
НРК5 (молодшого спеціаліста та фахового молодшого бакалавра)
спеціальності 022 «Дизайн» та 023 «Образотворче мистецтво, декоративне
мистецтво, реставрація»;

- фахового іспиту для вступників на ОС «Магістр» на основі НРК6
(бакалавра) спеціальності 023 «Образотворче мистецтво, декоративне
мистецтво, реставрація»;

- співбесіди з іноземної мови замість ЄВІ для певних категорій
вступників на ОС «Магістр» на основі НРК6 (бакалавра) спеціальності 023
«Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація». (програми
вступних випробування додаються).

І. Виступили:
1. Юсипчук Р.Б. – голова екзаменаційної комісії КІПДМ ЛНАМ, який
підкреслив про очну форму проведення вступних випробувань у КІПДМ
ЛНАМ та КФКПДМ ЛНАМ у 2024 році, а також зазначив про тривалість
вступного випробування (6 академічних годин).



Гнатчук С.А., Юсипчук Р.Б. та інші – обговорили умови проведення,
завдання та критерії оцінювання вступних випробувань. Юсипчук Р.Б.
запропонував членам приймальної комісії затвердити програми вступних
випробувань до КФКПДМ та КІПДМ ЛНАМ у 2024 році.

І. Ухвалили:
1. Затвердити програми творчих конкурсів у КФКПДМ та КІПДМ

ЛНАМ для вступників на ОС «Фаховий молодший бакалавр» на базі БСО та
ПЗСО, на ОС «Бакалавр» на основі ПЗСО, НРК5, фахового іспиту та
співбесіди з іноземної мови на ОС «Магістр» на основі НРК6.

2. Творчі іспити проводити лише в очній формі.
2. Пороху Ю.І. оприлюднити на вебсайті КФКПДМ та КІПДМ ЛНАМ

програми вступних іспитів.

ІІ. Слухали:
1. Козар Л. С., яка запропонувала умови вступу до КФКПДМ та до

КІПДМ ЛНАМ у 2024 р., розроблених відповідно до Правил прийому на
навчання у 2024 році

Юрчишин Г.М., Дутка В.В., Стеф’юк Р.Г., Балагурак Х. Т. внесли
незначні пропозиції щодо подання інформації вступної кампанії в умовах
вступу до КІПДМ ЛНАМ.

ІІ. Ухвалили:
1. Взяти до уваги вищезазначені пропозиції та упорядкувати умови

вступу до КІПДМ ЛНАМ у 2024 році. Пороху Ю.І.. оприлюднити на вебсайті
КІПДМ ЛНАМ умови вступу до Косівського інституту ПДМ ЛНАМ у 2024
році та Вах Л. М. оприлюднити на вебсайті КФКПДМ ЛНАМ умови вступу
до Косівського фахового коледжу ПДМ ЛНАМ у 2024 році.

ІІІ. Слухали:
1. Козар Л.С, яка запропонувала членам приймальної комісії

ознайомитися з Порядком організації й проведення вступних випробувань
для вступу на навчання до КФКПДМ та КІПДМ ЛНАМ, розроблений на
основі Положення про приймальну комісію Косівського інституту ПДМ
ЛНАМ та Правил прийому на навчання до КФКПДМ та КІПДМ ЛНАМ у
2024 році.



ІІІ. Виступили:
В обговоренні взяли участь члени приймальної комісії КІПДМ,

запропонували внести незначні корективи до Порядку організації й
проведенні вступних випробувань, розробити графіки вступних випробувань
й розглянути на наступному засіданні.

ІІІ. Ухвалили:
1. Взяти до уваги вищесказані пропозиції, упорядкувати Порядком

організації й проведення вступних випробувань для вступу на навчання до
КФКПДМ та КІПДМ ЛНАМ, розробити графіки проведення вступних
випробувань.

Голова ПК КІПДМ ЛНАМ ______________ Галина ЮРЧИШИН

Відповідальний секретар ПК ______________ Людмила КОЗАР


